
ZARZĄDZENIE NR 24/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Motarzynie pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-
biurowych do prowadzenia zajęć w Przedszkolu w Budowie zakupionych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Motarzynie pomoce dydaktyczne i materiały szkolno-biurowe do 
prowadzenia zajęć dydaktycznych w Przedszkolu w Budowie na łączną kwotę 20 568,00 zł, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do wykorzystywania przekazanych pomocy 
dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych na potrzeby realizacji projektu pn.: „Upowszechnianie 
edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkół 
w Motarzynie do wykorzystywania ww. pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych 
w działalności edukacyjnej Przedszkola w Budowie.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do oznakowania przekazanych pomocy informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Motarzynie, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Lupy Mega lupa ręczna sztuka 10 

37,00 370,00 

2.  
Siatka na motyle Siatka na owady sztuka 10 

39,00 390,00 

3.  
Mikroskop II Mikroskop biologiczny szkolny Levenhuk 

Rainbow 2L PLUS 

sztuka 2 
240,00 480,00 

4.  
Lornetki Lornetka Bresser Hunter 10 x 25 sztuka 3 

80,00 240,00 

5.  
Monokular Monokular sztuka 1 

180,00 180,00 

6.  
Kompas zamykany Kompas w metalowej obudowie sztuka 6 

25,00 150,00 

7.  
Mikroskop podświetlany ręczny Podręczny mikroskop sztuka 3 

38,00 114,00 

8.  
Pęseta metalowa Pęseta metalowa sztuka 10 

12,00 120,00 

9.  
Pojemnik do obserwacji okazów Pojemnik do obserwacji sztuka 3 

35,00 105,00 

10.  
Kolorowe filtry- łopatki Wskaźniki barw. Zestaw sztuka 10 

13,00 130,00 

11.  
Lustra płaskie Bezpieczne lusterko do trzymania komplet 1 

240,00 240,00 

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 1



 

 
 

12.  
Pudełko z lupą i sznurkiem Podwójna lupa sztuka 2 

25,00 50,00 

13.  
Łopatka do gleby Łopatka do gleby sztuka 2 

7,00 14,00 

14.  
Pipeta Pasteura Pipeta Pasteura komplet 1 

63,00 63,00 

15.  
Szpatułka dwustronna Łyżka- rynienka sztuka 5 

11,00 55,00 

16.  
Fiolka z korkiem Fiolka z korkiem sztuka 4 

1,00 4,00 

17.  
Konewka do podlewania Konewka mała sztuka 1 

3,00 3,00 

18.  
Zestaw edukacyjny- woda Cykl wody. Model demonstracyjny sztuka 2 

361,00 722,00 

19.  
Globus konturowy- piłka Model ziemi dmuchany sztuka 1 

69,00 69,00 

20.  
Globus zoologiczny Globus ZOO sztuka 1 

19,00 19,00 

21.  
Plansza dydaktyczna- segregacja Segregacja odpadów- plansza 70 cm x 100 cm sztuka 1 

34,00 34,00 

22.  
Plansza dydaktyczna- Ekosystem 

jeziora 

Ekosystem jeziora- plansza, wym. 70 cm x 

100 cm 

sztuka 1 
76,00 76,00 

23.  
Plansza dydaktyczna- Mieszkańcy gleby Mieszkańcy lasów. Plansza sztuka 1 

34,00 34,00 

24.  
Plansza dydaktyczna z krajobrazami 

świata- Arktyka 

Arktyka. Plansza sztuka 1 
35,00 35,00 

25.  
Plansza dydaktyczna z krajobrazami 

świata- Antarktyda 

Rafa koralowa. Plansza sztuka 1 
35,00 35,00 

26.  
Foliogramy ekosystemu lasu Las i ochrona środowiska- zestaw plansz A3+ 

karty pracy+ CD 

komplet 1 
270,00 270,00 

27.  
Termometr Termometr sztuka 2 

28,00 56,00 

28.  
Deszczomierz Deszczomierz sztuka 1 

26,00 26,00 

29.  
Zestaw do energii elektrycznej Zestaw do energii elektrycznej komplet 1 

353,00 353,00 

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 2



 

 
 

30.  
Lejek plastikowy Lejek plastikowy śr. 75 mm wys. 39 mm sztuka 5 

3,00 15,00 

31.  
Kostiumy Gospodarstwo Kostiumy z nagraniami bajek na CD- 

gospodarstwo 

komplet 1 
227,00 227,00 

32.  
Kostiumy Dżungla Kostiumy z nagraniami bajek na CD- dżungla komplet 1 

226,00 226,00 

33.  
Mapa magnetyczna Magnetyczna mapa Polski sztuka 1 

200,00 200,00 

34.  
Pacynki- Czerwony Kapturek i Trzy 

Świnki 

Czerwony kapturek i trzy świnki komplet 1 
214,00 214,00 

35.  
Ogromne stojące krosno Krosno sztuka 1 

34,00 34,00 

Razem: 5 353,00 

 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 5/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 

 

 
 

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 3



 

 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  

Materiał do uszycia strojów Tkanina do strojów teatralnych- zielony, 

czerwony, biały, jasny brąz, fioletowy Pląsy z 

długą brodą- zestaw 4 CD 

metry 10 

11,00 110,00 

2.  
Duża chusta animacyjna Spadochron 6m sztuka 1 

110,00 110,00 

3.  
Hula hop Hula hop 60 sztuka 10 

4,00 40,00 

4.  
Wirująca platforma z poręczami Wirujący talerz z poręczami sztuka 2 

505,00 1 010,00 

5.  

Trójgra Rozkładany stojak z siatką, Pompka, Piłka do 

minisiatkówki 4, Zestaw do badmintona 

Discover Artengo, Piłka tenisowa TB720 Żółta 

Artengo, Rakieta tenisowa TR700 dla dzieci 

rozmiar 23 Artengo 

komplet 1 289,00 

502,00 

7,00 

25,00 

69,00 

4,00 

108,00 

6.  
Lina Lina do przeciągania sztuka 1 

72,00 72,00 

7.  
Piłka z wypustkami do treningu dłoni Piłki do masaży. 3 Zestawy po 2 szt. O rety! 

Przyroda 

sztuka 2 

19,00 38,00 

8.  
Piłka rehabilitacyjna Piłka gimnastyczna 50 cm, Pompka komplet 1 

110,00 140,00 

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 1



 

 
 

30,00 

9.  
Dysk sensoryczny/ poduszka 

sensoryczna 

Dysk sensoryczny sztuka 5 
27,00 81,00 

10.  
Piłka z rogami Piłka skacząca Hop 54 cm sztuka 5 

18,00 90,00 

11.  
Dysk sensoryczny/ poduszka 

sensoryczna II 

Dysk sensoryczny sztuka 3 
27,00 81,00 

12.  
Piłka rehabilitacyjno- masująca Piłka rehabilitacyjna28 cm sztuka 5 

25,00 125,00 

13.  
Owal z kolcami Jeżyki owalne z kolcami ciężkie Thera Band 

Owale sensoryczne Plus 

sztuka 3 
31,00 93,00 

14.  
Wałek do masażu III Pompka, Wałek do masażu komplet 3 24,00 

24,00 
48,00 

15.  
Małe dyski korekcyjne Dysk sensoryczny sztuka 2 

27,00 54,00 

16.  
Płyta okrągła do balansowania Plansza na kuli ze szlaczkiem sztuka 2 

170,00 340,00 

17.  
Maty podłogowe dłonie- stopy Ślady stóp, dłoni zestaw 1 29,00 

33,00 
62,00 

18.  
Worek do skakania Worki do skakania sztuka 2 

95,00 95,00 

19.  
Koła koordynacyjne Hula Hop 60 sztuka 5 

3,00 15,00 

20.  
Skakanka II Plastikowa skakanka sznurkowa sztuka 1 

4,00 4,00 

21.  
Piłka do koordynacji typu UFO Piłka z orbitą sztuka 1 

24,00 24,00 

22.  
Mata korekcyjna Mata Jeżyk sztuka 5 

66,00 330,00 

23.  
Mata korekcyjna II Mata Noppex sztuka 5 

420,00 2 100,00 

24.  
Rowerki Rowerek sztuka 2 

270,00 540,00 

25.  
Szczudła chodaczki Miniszczudła sztuka 10 

19,00 190,00 

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 2



 

 
 

26.  
Rowerki biegowe Rowerek biegowy sztuka 3 

210,00 630,00 

27.  
Hulajnoga Hulajnoga sztuka 5 

61,00 305,00 

28.  
Samochód na pedały Jeździk Turbo sztuka 2 

215,00 430,00 

29.  
Basen z kulkami Suchy basen kwadrat 15 x 15 sztuka 1 

1 850,00 1 850,00 

Razem: 9 509,00 

 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 6/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 
 

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 3



 

 
 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Piasek kinetyczny I Piasek kinetyczny naturalny sztuka 8 

90,00 720,00 

2.  
Kolorowe kuleczki Kuleczkowa Masa  Piankowa- 8 kolorów+ 4 

lśniące Masa Piankowa 

sztuka 8 
62,00 496,00 

3.  
Glina rzeźbiarska- biała Glina rzeźbiarska biała, 1 kg sztuka 10 

18,00 180,00 

4.  
Wałek do modelowania Narzędzia drewniane do modelowania komplet 4 

35,00 140,00 

5.  
Sztaluga dwustronna Sztalugi podwójne, kuwety do sztalugi 

podwójnej błękitnej 

sztuka 5 1 550,00 

96 
1 646,00 

6.  
Fartuszek z rękawami Fartuszki z rękawkami sztuka 1 

93,00 93,00 

7.  
Farby z gąbką Farby z gąbką, 6 x 70ml sztuka 4 

54,00 216,00 

8.  

Tempery Farba Tempera 1 l czarna, biała, czerwona, 

niebieska, zielona, żółta, brązowa, 

pomarańczowa, jasnozielona, błękitna, 

fioletowa 

sztuka 19 

13,00 247,00 

9.  
Taśma dwustronna Taśma dwustronna sztuka 10 

10,00 100,00 

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 1



 

 
 

10.  
Pistole do kleju Klej- Pistolet sztuka 4 

18,00 72,00 

11.  
Sztyfty do pistoletu do kleju Wkłady kleju do pistoletu komplet 3 

38,00 114,00 

12.  
Klej czarodziejski Klej uniwersalny 1l sztuka 4 

18,00 72,00 

13.  
Nożyczki trzy wzory Nożyczki 3 wzorki sztuka 4 

7,00 28,00 

14.  
Krepina Bibuła zebra, tygrys, leopard, krowa sztuka 20 

2,00 40,00 

15.  
Zestaw stolikowy kredek trójkątnych Kredki trójkątne, drewniane, cienkie. Zestaw 

klasowy 300 szt. 

komplet 4 
139,00 556,00 

16.  
Tablica Biała tablica magnetyczna sztuka 4 

180,00 720,00 

17.  
Szablony Szablony- warzywa sztuka 8 

13,00 104,00 

18.  
Zestaw do malowania Farby do malowania palcami komplet 9 

18,00 162,00 

Razem: 5 706,00 

 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 7/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 
 

Id: D8A42B67-E3E8-423B-B51E-5FDCDB0978FC. Podpisany Strona 2




